

## Pachet produse birotica,consumabile

I.D.: 49176450

Data publicarii 24.08.20 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.672,60 RON - 1.672,60 RON

Descriere: 1 01.16 HARTIE COPIATOR A4 top 500 Basic TOP 50 12.50 625.00 2 37.829 PROSOP HARTIE pt.cutie ZZ 2str albe 160 buc/set BUC 40 5.20 208.00 3 37.817 HARTIE IGIENICA Volare Deluxe 10 buc/set 3 str. SET 5 14.90 74.50 4 37.82 PROSOP rulou alb 2str.500g BUC 10 7.70 77.00 5 18.18 TUS STAMPILA KORES 27 ml albastru BUC 18 3.80 68.40 6 18.01 TUSIERA FORNAX netusata BUC 18 4.00 72.00 7 20.211 LINIAR 30 cm plastic color BUC 54 1.30 70.20 8 13.510 SFOARA BUMBAC 100g Buc 6 3.70 22.20 9 31.61 PLASTILINA 5 CULORI Koh-I-Noor 100 gr SET 6 3.00 18.00 10 16.21 SCOTCH 50/66 AERO Transparent (solvent) BUC 6 3.80 22.80 11 15.122 ADEZIV SOLID KORES 20 gr. BUC 6 4.00 24.00 12 23.365 PIX AIHAO AH-567 AL BUC 60 0.80 48.00 13 27.131 MARKER STAEDTLER 352 Negru BUC 6 2.60 15.60 14 28.31 TEXTMARKER STAEDTLER 364-1 Galben BUC 3 3.40 10.20 15 28.36 TEXTMARKER STAEDTLER 364-5 Verde BUC 3 3.40 10.20 16 04.04 DOSAR PLIC ALB BUC 50 0.50 25.00 17 05.573 PLIC CU BURDUF TB4 5 cm (siliconic) BUC 30 1.00 30.00 18 12.278 ECUSON PVC Orizontal 105x73 mm C26 350 microni BUC 60 0.50 30.00 19 12.2201 SIRET TEXTIL PT.ECUSON cu buton metalic Negru BUC 60 1.50 90.00 20 37.43 SACI RAFIE BUC 20 2.50 50.00 21 37.425 SACI MENAJ 120 Lx10 buc SET 5 5.40 27.00 22 37.460 SACOSE PVC BUC 10 1.20 12.00 23 STICLA CU POMPA - pulverizator BUC 5 8.50 42.50 TOTAL 1672.60